П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О проекте закона Республики Дагестан
«О прекращении осуществления органами

местного самоуправления муниципальных районов
и городских округов Республики Дагестан

государственных полномочий Республики Дагестан
по предоставлению гражданам субсидий

на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

Народное Собрание Республики Дагестан
п о с т а н о в л я е т :

1. Принять в первом чтении проект закона Республики Дагестан «О прекраще
нии осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и
городских округов Республики Дагестан государственных полномочий Республики
Дагестан по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и
коммунальных услуг»,

2. Опубликовать указанный законопроект в средствах массовой информации
для всенародного обсуждения.

3. Замечания и предложения по проекту закона направлять в Комитет Народно
го Собрания Республики Дагестан по строительству и жилищно-коммунальному хо
зяйству до 10 декабря 2015 года.

4. Комитету Народного Собрания Республики Дагестан по строительству и
жилищно-коммунальному хозяйству доработать законопроект с учетом поступивших
замечаний и предложений и внести его на рассмотрение Народного Собрания Рес
публики Дагестан во втором чтении.

Председатель Народного С о б р а н О К У М Е Н Т А б  И О Н Н О Г 0  j g
Республики Дагестан ОБЕСПЕЧЕНИИ /%' X. Шихсаидов

Vk /М
г. Махачкала ___
25 ноября 2015 года
№ 1204 - V НС

*